Classificaciéd

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

Distancia

Cls Dor
1 14
2 16
3 9
4 19
5 18
6 7
7 92
8 2
9 82
10 15
11 84
12 91
13 81
14 3
15 17
16 100
17 79
18 504
19 209
20 96
21 11
22 87
23 502
24 77
25 89
26 12
27 83
28 97
29 13
30 90
31 5
32 10
33 672
34 131
35 4
36 76
37 88
38 667
39 141
40 663
41 176
42 78
43 85
44 93
45 86
46 653
47 501
48 659
49 23
50 94
51 142
52 1
53 658
54 652
55 80
56 660
57 675
58 666

XC2
35

Cognom,Nom

NUNEZ, Israel
ZUGASTI, Ibon
ARGELAGUER , Roger
BOU, ROBERTO
ALVAREZ , GERARD

SALAMERO, FRANCISCO J

JURADO, JAVIER
GARCIA,Cristian
SOLEY,Robert
ARMERO, Santiago
RIGOL,Joan

FARRIOL,JOSEP ENRIC

CASTELLO, Rail
ROMAN , ADRIAN
BOSQUE , CRISTOFER
SABADELL,Marc
IBORRA , EDUARD
CIRERA, Alex
ROIG, PERE JOAN
CABALLERO,Alex
BONELLS, XAVIER
ABARDIA,RAUL

VAUCOIS, SIMON-PIERRE

ORDONEZ , ELOY
CABRERA,Carles
BOSCH, ALBERT
JULIAN,ALEXIS

DE LA TORRE,JUAN CAR

ESCRIBANO,MIGUEL
PACIOS, Toni
NAVARRO, Luis
SABADELL,Carles
DALMAU, Xavier
GISPERT, EDUARD
PEDRET,Rafel
MARQUEZ , ISAAC
OLIVELLA,6 Jorge
ALACID,Eduard
NAVAS, TONI

DOLZ, Jesus
SANTANYES, Sandra
VARGAS,DAVID

GALLEGO, JUAN MIGUEL
SALGUERO, Jose Manuel

AURELL,ALEX
LOPEZ ,Marcelino

PUCHOL,Marcelino Jes

CERDAN, OSCAR
JIMENEZ ,Axel
VILLAMURT,6 SANTI
MEGIAS, JORDI
NAVARRO, Jaume
CAMPOS ,Francisca
MELLADO, Fernando
CARRASCO, CARLOS
RODRIGUEZ,Diego
MUNOZ , Just
BOSCH,Valenti

CERVELLO
07/09/14
/ BTT-Raid Open Territorial
Kms - Promig

ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
SUB23
ELITE
MA-30
MA-30
CLTUR
MA-30
MA-30
SUB23
MA-30
CLTUR
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
POP-1
JUN-1
ELITE
MA-30
MA-30
POP-1
JUN-1
CLTUR
F-ELI
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
CLTUR
CLTUR
CLTUR
SUB23
MA-30
JUN-1
ELITE
POP-1
CLTUR
MA-30
POP-1
POP-1
POP-1

OPEN BTT INVERSE CERVELLO

22.4 Kms/h.

Publicitat

MASSI
PROBIKE CLUB

FASOL BIKES

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
TOMAS BELLES-CANNONDALE
TOMAS BELLES-CANNONDALE
ODENA-TOMAS BELLES
MEDINA COMPETICION

TEAM BLUE MOTORS PONTS
AEL TXIRRINDULARI
ODENA-TOMAS BELLES
ODENA-TOMAS BELLES

ALT URGELL. CLUB CICLISME
BIKESPORTS

TOMAS BELLES-CANNONDALE
BIKESPORTS

SANS-OLERDOLA

ACTION

SANS-OLERDOLA

GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
FASOL BIKES

TRISKEL BIKES SALLENT CLU
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
SANS-OLERDOLA

TBIKES

BIKESPORTS

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
CATEDRA BIKES

GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
BICISPRINT-LEKUE

PIERA. CLUB CICLISTA
BIKESPORTS

POPULAR

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
HUNCHBACK SOCIETY BARCELO
MARINA BIKES. CLUB CICLIS
PASQBIKES-CAFE DE FINCA
POPULAR
CANOBIKES-KLIMATECHNIK
GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
BICILOCURA PRIMAFLOR ESPA
ZONA BICI

SAM BIKE CLUB CICLISTA
GRUPO TECNITOLDO
MORENITO. PENYA CICLISTA
PRAT BIKE CLUB CICLISTA
PAIS DEL CAVA. BTT CLUB
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
MORENITO. PENYA CICLISTA
FULL EQUIP SPORTS (FES)
BICISPRINT-LEKUE

MOLINS DE REI. CLUB CICLI
POPULA

CEGUB

TBIKES

POPULAR

POPULAR

POPULAR

Diferencia

:12
:00
:33
: 37
:56
:03
:36
:51
:58
142
:06
:13
:28
:35
:35
:36

:19
145
:30
:56
:09
:21
:04
:52
:06
:24
:38
:12
142
:02
:04
:43
147
:11
:14
:31
:08
:38
:53
:36
144
124
:39
:08
:21
:09
:29
141
142
:59
:30
:51
:51
:03
: 37
:02

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



59 101 PARDO,ORIOL MA-30 SANS-OLERDOLA 02:33:43 59:59 min.
60 662 MONTERO,DAVID CLTUR PROBIKE CLUB 02:37:10 1:03:26 hor.
61 661 ESCOFET,JAVIER CLTUR PROBIKE CLUB 02:37:10 1:03:26 hor.
62 651 JIMENEZ,Antonio POP-1 POPULAR 02:37:50 1:04:06 hor.
63 664 GUIRADO I,Nuria CLTUR ANOIA. AMICS CICLISTES 02:49:53 1:16:09 hor.
64 656 FERNANDEZ,Enrique POP-1 POPULAR 02:49:57 1:16:13 hor.
65 674 ENCISO,Jose POP-1 POPULAR 02:59:29 1:25:45 hor.
66 655 JEWULA, ANNA CLTUR MARINA BIKES. CLUB CICLIS 02:59:29 1:25:45 hor.
67 668 IBANEZ,Salvador POP-1 POPULAR 03:01:00 1:27:16 hor.
68 657 LLAVENA, Jordi POP-1 POPULAR 03:06:00 1:32:16 hor.
Classificacié de JUNIORS
1 131 GISPERT, EDUARD JUN-1 PREMIA DE DALT. C.C. BTT 01:59:27 min
2 141 NAVAS,TONI JUN-1 CANOBIKES-KLIMATECHNIK 02:05:52 6:25 min
3 142 MEGIAS,JORDI JUN-1 BICISPRINT-LEKUE 02:20:26 20:59 min
Classificacidé de SUB23
1 19 BOU,ROBERTO SUB23 BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:37:17 min.
2 18 ALVAREZ,GERARD SUB23 TOMAS BELLES-CANNONDALE 01:39:21 2:04 min.
3 3 ROMAN,ADRIAN SUB23 BIKESPORTS 01:47:12 9:55 min.
4 11 BONELLS,XAVIER SUB23 FASOL BIKES 01:50:14 12:57 min.
5 10 SABADELL,Carles SUB23 BIKESPORTS 01:58:46 21:29 min.
6 23 JIMENEZ, Axel SUB23 MORENITO. PENYA CICLISTA 02:20:13 42:56 min.
Classificacié de ELITES
1 14 NUNEZ,Israel ELITE MASSI 01:33:44
2 16 ZUGASTI,Ibon ELITE PROBIKE CLUB 01:34:56 1:12 min.
3 9 ARGELAGUER, Roger ELITE FASOL BIKES 01:36:44 3:00 min.
4 7 SALAMERO,FRANCISCO J ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE 01:39:40 5:56 min.
5 2 GARCIA,Cristian ELITE MEDINA COMPETICION 01:44:20 10:36 min.
6 15 ARMERO,Santiago ELITE AEL TXIRRINDULARI 01:44:42 10:58 min.
7 17 BOSQUE,CRISTOFER ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE 01:47:19 13:35 min.
8 12 BOSCH,ALBERT ELITE BIKESPORTS 01:54:36 20:52 min.
9 83 JULIAN,ALEXIS ELITE BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:56:50 23:06 min.
10 13 ESCRIBANO,MIGUEL ELITE GONZALVO. CLUB DEPORTIVO 01:57:22 23:38 min.
11 5 NAVARRO, Luis ELITE PIERA. CLUB CICLISTA 01:58:26 24:42 min.
12 4 PEDRET,Rafel ELITE HUNCHBACK SOCIETY BARCELO 01:59:31 25:47 min.
13 1 NAVARRO, Jaume ELITE MOLINS DE REI. CLUB CICLI 02:23:43 49:59 min.
Classificacié de : MASTERS-30
1 92 JURADO, JAVIER MA-30 ODENA-TOMAS BELLES 01:40:47 min.
2 82 SOLEY,Robert MA-30 TEAM BLUE MOTORS PONTS 01:44:35 3:48 min.
3 84 RIGOL,Joan MA-30 ODENA-TOMAS BELLES 01:45:26 4:39 min.
4 91 FARRIOL,JOSEP ENRIC MA-30 ODENA-TOMAS BELLES 01:45:50 5:03 min.
5 81 CASTELLO,Raiil MA-30 ALT URGELL. CLUB CICLISME 01:45:57 5:10 min.
6 100 SABADELL,Marc MA-30 BIKESPORTS 01:47:19 6:32 min.
7 79 IBORRA,EDUARD MA-30 SANS-OLERDOLA 01:47:20 6:33 min.
8 209 ROIG,PERE JOAN MA-30 SANS-OLERDOLA 01:49:03 8:16 min.
9 96 CABALLERO,Alex MA-30 GONZALVO. CLUB DEPORTIVO 01:49:29 8:42 min.
10 87 ABARDIA,RAUL MA-30 TRISKEL BIKES SALLENT CLU 01:52:40 11:53 min.
11 77 ORDOﬁEZ,ELOY MA-30 SANS-OLERDOLA 01:53:05 12:18 min.
12 89 CABRERA,Carles MA-30 TBIKES 01:53:48 13:01 min.
13 97 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30 CATEDRA BIKES 01:57:08 16:21 min.
14 90 PACIOS,Toni MA-30 BICISPRINT-LEKUE 01:57:56 17:09 min.
15 76 MARQUEZ, ISAAC MA-30 MARINA BIKES. CLUB CICLIS 01:59:55 19:08 min.
16 88 OLIVELLA, Jorge MA-30 PASQBIKES-CAFE DE FINCA 01:59:58 19:11 min.
17 78 VARGAS,DAVID MA-30 ZONA BICI 02:11:20 30:33 min.
18 85 GALLEGO,JUAN MIGUEL MA-30 SAM BIKE CLUB CICLISTA 02:11:28 30:41 min.
19 93 SALGUERO,Jose Manuel MA-30 GRUPO TECNITOLDO 02:12:08 31:21 min.
20 86 AURELL,ALEX MA-30 MORENITO. PENYA CICLISTA 02:14:23 33:36 min.
21 94 VILLAMURT, SANTI MA-30 FULL EQUIP SPORTS (FES) 02:20:25 39:38 min.



22 80 CARRASCO,CARLOS MA-30 TBIKES 02:27:35 46:48 min.
23 101 PARDO,ORIOL MA-30 SANS-OLERDOLA 02:33:43 52:56 min.

Classificacié de : FEMINES ELIT

1 176 SANTANYES, Sandra F-ELI BICILOCURA PRIMAFLOR ESPA 02:06:37 min.

Classificacidé de : POPULARS

1 504 CIRERA, Alex CLTUR ACTION 01:48:04 min.
2 502 VAUCOIS,SIMON-PIERRE CLTUR OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:52:53 4:49 min.
3 672 DALMAU,Xavier POP-1 POPULAR 01:58:48 10:44 min.
4 667 ALACID,Eduard POP-1 POPULAR 02:01:15 13:11 min.
5 663 DOLZ,Jesus CLTUR GONZALVO. CLUB DEPORTIVO 02:06:22 18:18 min.
6 653 LOPEZ,Marcelino CLTUR PRAT BIKE CLUB CICLISTA 02:14:52 26:48 min.
7 501 PUCHOL,Marcelino Jes CLTUR PAIS DEL CAVA. BTT CLUB 02:16:05 28:01 min.
8 659 CERDAN, OSCAR CLTUR OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 02:17:53 29:49 min.
9 658 CAMPOS,Francisca POP-1 POPULA 02:25:14 37:10 min.
10 652 MELLADO, Fernando CLTUR CEGUB 02:27:35 39:31 min.
11 660 RODRIGUEZ,Diego POP-1 POPULAR 02:27:47 39:43 min.
12 675 MUNOZ,Just POP-1 POPULAR 02:29:21 41:17 min.
13 666 BOSCH,Valenti POP-1 POPULAR 02:30:46 42:42 min.
14 662 MONTERO,DAVID CLTUR PROBIKE CLUB 02:37:10 49:06 min.
15 661 ESCOFET,JAVIER CLTUR PROBIKE CLUB 02:37:10 49:06 min.
16 651 JIMENEZ,Antonio POP-1 POPULAR 02:37:50 49:46 min.
17 664 GUIRADO I,Nuria CLTUR ANOIA. AMICS CICLISTES 02:49:53 1:01:49 hor.
18 656 FERNANDEZ,Enrique POP-1 POPULAR 02:49:57 1:01:53 hor.
19 674 ENCISO,Jose POP-1 POPULAR 02:59:29 1:11:25 hor.
20 655 JEWULA, ANNA CLTUR MARINA BIKES. CLUB CICLIS 02:59:29 1:11:25 hor.
21 668 IBANEZ,Salvador POP-1 POPULAR 03:01:00 1:12:56 hor.
22 657 LLAVENA, Jordi POP-1 POPULAR 03:06:00 1:17:56 hor.

Classificacié per equips

1 TOMAS BELLES-CANNONDALE 04:55:45

2 ODENA-TOMAS BELLES 05:12:03 a 16:18
3 BIKESPORTS 05:29:07 a 33:22
4 SANS-OLERDOLA 05:29:28 a 33:43
5 GONZALVO. CLUB DEPORTIVO 05:53:13 a 57:28
6 POPULAR 06:27:50 a 1:32:05
7 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 06:31:11 a 1:35:26
8 PROBIKE CLUB 06:49:16 a 1:53:31



